このたびは、 セミボルトレス軽量棚をお買い上げいただき、まことにありがとうございます。
本製品は、中棚板を 25mm ピッチで簡単に移動でき、棚板の増設・交換が容易に行える軽量棚です。天地金具
はネジれや横ブレ等に強く頑丈です。支柱・棚板は、抗菌粉体塗装をほどこし、サビ・キズ等に強く、いつでも
清潔に保つことができます。オフィス・工場倉庫・店舗で、末長くご使用いただけます。
■ 棚１台当りの最大積載量： 600kg/台
■ 棚板１段当りの均等積載量： 120kg / 段（棚板サイズ W875×D300、W875×D450は 100kg/ 段です。）
※各棚板の均等積載量の合計が、最大積載量/台を超えないように、また重心がなるべく下部になるように調整してください。
※「最大積載量」とは、各棚板の表面に均一に荷重をかけた場合に、耐えられる重さの合計をいいます。

組み立てる前に
組み立て方
品番の見方
〒105-0004 東京都港区新橋4丁目28番1号 1612-SA-第２版
TR-K120-TR
機種 高さ
4=1200mm
5=1500mm
6=1800mm
7=2100mm
間口
3= 875mm
4=1200mm
5=1500mm
6=1800mm
奥行き
3=300mm
4=450mm
6=600mm
棚板段数
（天板含む）
：SBL 6 3 4 4
色
ホワイト色